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    VBN 

                                                      Referat fra Rotarymøte-33 
                                           ”Tyskland overfaller Norge 1940” 
         v/Ingard Aurom, Rolf og Sverre 
                                                      
Tilstede: President Hans Olaf, Hans Eivind, Sigvardt, Harald, Rolf, Pål, Peder, Gunnar D, Cato, Turid, 
Sverre, Vidar H, Vidar B; i alt 13 av 29. 
  
Tid:  Mandag 09.04.2018 kl 2000-2100 
Sted:  Tronbøl Grendehus 
 
President Hans Olaf ønsket velkommen til møtet, spesielt til kveldens eksterne foredragsholder 
Ingard Aurom. Vi fikk litt informasjon fra Odd Ivars begravelse. 
 
3-minutter v/Peder om Eldretreffen 23.04. kl 1800 på Kulturhuset Skogtun. For oppsett av bord 
bistår Sigvardt, Vidar H og Vidar B i tillegg til Peder, kl 1600. Peder avklarer tlfmottak for skyss. Av 
programmet kan nevnes; underholdning av Nes Trekkspillklubb, tema ”ny i bygda og hva så?” 
v/Aurland, matservering, utlodning. 
 
3-minutter v/Sigvardt om RoW-besøk fredag 15.06. – mandag 18.06. 5 par besøker oss. Vertskap blir 
Hans Olaf, Odd Erik, Sverre og Sigvardt (2 par). Av foreløpig program kan nevnes; besøk Lilleseth 
Kjetting, tur med Storsjøvarpen, besøk Østby tretopphytte m/lunsj. Mandag felles lunsj på 
Sanngrund. Middagsvertskap ønskes. Avslutning hagefest ikke avklart. 
 
3-minutter v/Pål om sitt besøk sammen med familien til Liverpool i påsken. Her inngikk bl a et 
meget interessante kirkebesøk.  
 
Ifm dagens tema ga Rolf en orientering om Norge generelt og ”78 år siden angrepet på Norge”. 
Bilder fra krigen ble vist, bl a tyskernes innfallsplan for 9. april. Ref for øvrig vedlegg fra foredraget til 
Rolf. 
 
Ingard Aurom fortalte om lokale forhold. Hans bøker, avisutklipp og bilder ble sendt rundt til 
gjennomsyn i møtet. Om mobilisering, om forsøk på tilgang til våpen/utstyr fra Trandum. Han ga oss 
detaljert orientering fra situasjoner lokalt. Ulike kamper rundt i bygda, mye fokus fra Strøm-
distriktet. Det forekom skyting mellom gardene. Litt om innsatsen til kaptein Sigvardt Pran i 
kampene. Bøkene til Ingard er tilgjengelige på biblioteket. 
 
Sverre fortalte så om sine familiære relasjoner til krigen, om sin mors fetter Sverre og hans  
grusomme opplevelser under Gestapo. En meget sterk og gripende historie! Et utdrag fra Sverre er 
vedlagt. 
 
Skarnes, 11.04.2018 
Vidar B 
Sekretær 
 
Vedlegg: 

- ”78 år siden angrepet på Norge” 
- Om dramaet til Sverre Rødaas 


